
Petra Stará <stara@gynome.cz>

Fwd: Potvrzení objednávky číslo 4001420195
1 zpráva

Pavel Dostál <pvl.dostal@gmail.com>
Komu: Petra Stará <stara@gynome.cz>

9. ledna 2022 16:35

----------Forwarded message----------
Od: DATART <noreply@datart.cz>
Date: ne 9. 1. 2022 v 16:02
Subject: Potvrzení objednávky číslo 4001420195
To: <pvl.dostal@gmail.com>

I ^<33 Objednávka číslo:
4001420195

Milý zákazníku,

hlásíme, že máte objednáno.

Máme radost z Vaší objednávky s číslem 4001420195, která byla vytvořena dne 09.01.2022.
Nyní již pilně pracujeme na její přípravě.

Jakmile připíšeme Vaši platbu, předáme zboží přepravci a budeme Vás informovat.

[Sledovat objednávku)

Objednané zboží a služby
Název produktu

Videokamera Panasonic HC-X1E 
skladem

Doprava
Doběrečné

Celkem:

Celkem kusů Cena

1 64 894 Kč

0 Kč
0 Kč

64 894 Kč

Způsob doručení

Doprava bez služeb

Dodací adresa

Stará Petra

Způsob platby

Bankovní převod
Již uhrazeno: 0 Kč
Zbývá uhradit: 64 894 Kč

Fakturační adresa

Gymnázium Vincence Makovského se 



Gymnázium Vincence Makovského se sportovnimi třídami Nové Město na Moravě - 
sportovními třídami Nové Město na Moravě Petra Stará
Leandra Čecha, 152 Leandra Čecha, 152
59231 Nové Město na Moravě 59231 Nové Město na Moravě

IČO: 48895512

Poznámka k objednávce

Dobrý den. prosím o zaslání faktury na moji adresu: stara@gynome,cz. Faktura musí 
obsahovat název a číslo projektu: Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina II - 
Učíme se ze života pro život 2 , reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/002036 Děkuj

SHOPROKU

Podpořte náš obchod v soutěži ShopRoku 2021

Potřebujete poradit?
Přečtěte si FAQ - odpovědi na nejčastějši dotazy.

Provozovatel obchodu
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
náměstí Práce 2523, Zlín, PSČ 760 01
IČ:49973053
DIČ: ČZ49973053

Kontaktujte nás
Infolinka: 225 991 000 (Po - Pá: 8:00 - 21:00 / So - Ne: 9:00 - 21:00)
E-mail: infolinka@datart.cz

Zásady ochrany osobních údajů a Obchodní podmínky
čhcete-li vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení, klikněte 
zde..
Neodpovídejte prosím na tuto zprávu.

243724_737529_Aktualni_vseobecne_obchodni_podminky_DATART_4_2021.pdf
241K


